
UCHWAŁA NR LXIII/540/2018
RADY MIASTA SZCZECINEK

z dnia 10 września 2018 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2222, 
z późn. zm.) - Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje:

§ 1. Po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Szczecineckiego zalicza się do kategorii dróg gminnych 
położonych w mieście Szczecinek ulice:

1/ ul. Jacka Malczewskiego – zgodnie z załącznikiem graficznym nr 1 do uchwały, określającym przebieg 
drogi,

2/ ul. Dworcowa – zgodnie z załącznikiem graficznym nr 2 do uchwały, określającym przebieg drogi,

3/ ul. Kolejowa – zgodnie z załącznikiem graficznym nr 3 do uchwały, określającym przebieg drogi,

4/ ul. Warcisława IV – zgodnie z załącznikiem graficznym nr 4 do uchwały, określającym przebieg drogi,

5/ ul. Akacjowa – zgodnie z załącznikiem graficznym nr 5 do uchwały, określającym przebieg drogi,

6/ ul. Wilczkowska – zgodnie z załącznikiem graficznym nr 6 do uchwały, określającym przebieg drogi,

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 
Przewodnicząca Rady Miasta

Katarzyna Dudź

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 października 2018 r.

Poz. 4456



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4456



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4456



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4456



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4456



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4456



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4456


		2018-10-05T12:29:16+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




